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Usr: Supervisor

COMISION FORESTAL DE NAYARIT
ESTADO DE NAYARIT
Estado de Situacién Financiera
Al 31/mar./2023

Fecha y | 13/abr./2023

Rep: mitEstadoSituasionFinanciera_ant {Cifras en Pesos) hora de Impresion | 10:32a. m.
2023 2022 2023 2022
ACTIVO PASIVO
ACT 1,940,850.72 31,302,038 85 PASIVQ CIRCULANTE $500,954.13 $1,159.420.70
EFECTIVO Y EQUIVALENTES $1,752,504.48 5617,940.97 CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZG $500,954.13 §7,459,120.70
BANCOS/TESORERIA $1,752,904.48 $617,940,17  SERVICIOS PERSONALES POR PAGAR A CORTO PLAZO $0.00 $417,573.37
DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES $187,946.24 $664,00868 PROVEEDORES POR PAGAR A CORTO PLAZD $0.00 %12,8158.12
DEUDORES DIVERSDS POR COBRAR A CORTO PLAZO $187,945.24 $684.008.65 RETENCIONES Y CONTRIBUCIONES POR PAGAR A CORTO PL $500,858.13 §T2RBIE.N
Total de Activos Circulantes $1,940,850.72 $1,202,036.85 OTRAS CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO $96.00 $56.00
ACTIVO NO CIRCULANTE 280.146.1 g33801454 otal de Pasivos Circulantes $500,954.13 $1,158,320.70
BIENES MUEBLES $2,086,288.76 soo8t20576 —PASIVO NO CIRCULANTE $0.00 faiai]
MOBILIARIO ¥ EQUIPO DE ADMINISTRACION $493,702.31 5493, 702.31 .
VoG08 EQUIRG DETRANSPORTE sijeromoo  §17sssing TOU del Pasivo iaianid Wil |
Y ,755,546.00 21,755 544, .
MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS $581,491.57 $581,461.57 HACI?NDA PUBLICA/ PATRIMONIO
ACTIVOS BIOLOGICOS $87,500.00 387 BO0.00 HACI PUBLICA/PATRIMONE [, $0.00 4.00
ACTIVOS INTANGIBLES 532,857.40 $32,867.40 NDA PUBLICA /PATRIMONI NE $4.829.042.75 $2.532.954.31
SOFTWARE $8,972.40 $8.872.40 RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO/ DESAHORRO} $1,296,978.44 344426877
LICENCIAS $23,885.00 $23.885.00 RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES $3,517,618.21 55,103,348.50
ACTIVOS DIFERIDOS $370,000.00 $376,000.60 REVALUOS $14,446.10 $14,445.10
ESTUDIOS, FORMULACION Y EVALUACION DE PROYECTOS $370,000.00 $ATOOU0O0  REVALUQ PE BIENES MUEBLES 514,446,110 §14,488.10
Total de Activos No Circulantes $3,389,146.16 $3,389,148.16 - Ficl AENLA ALl N DE i A $0.00 $0.00
Total del Activo $5.329,996.le $4,691,185.04 § Total Hatienda Puablica/Patrimenic $4,829,042.75 1 $3.532,064.31 I

Total del Pasivo y Hacienda Pablica/Patrimonio

$5,329,996.88 l

$4,691,185.01 '




Usr: Supervisor
Rep: ptEstadeSkuacionFinanciera_ant

COMISION FORESTAL DE NAYARIT

ESTADO DE NAYARIT
Estado de Situacion Financiera

Al 31/mar./2022
(Cifras en Pesos)

CUENTAS DE ORDEN CONTABLES

~VALORES
EMISION DE OBLIGAGIONES
AVALES Y GARANTIAS
JUICIOS
V! ION LANTE PROYECT!

BIENES EN CONCESIONAD!
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Usr: Supervisor
Rep: rpiEstadoSituasionFinanciera_ant

COMISION FORESTAL DE NAYARIT
ESTADO DE NAYARIT
Estado de Situacién Financiera

Al 31/mar.f2023

CUENTAS DE ORDEN PRESUPUESTARIAS

—LEY DE INGRESOS.
LEY DE INGRESOS ESTIMADA
LEY DE INGRESOS POR EJECUTAR
MODIFICACIONES A LA LEY DE INGRESOS ESTIMADA
LEY DE INGRES0S DEVENGADA
LEY DE INGRESOS RECAUDADA

PRESUPUESTQ DE EGRESOS

PRESUPUESTO DE EGRESOS APROBADRO
PRESUPUESTO DE EGRESOS POR FJERCER
MODIFICACIONES AL PRESUPUESTO DE EGRESOS APROBADO
PRESUPUESTO DE EGRESOS COMPROMETIDG
PRESUPUESTC DE EGRESQS DEVENGADO
PRESUPUESTD DE EGRESOS EJERCIDO
PRESUPUESTO DE EGRESOS PAGADC

L

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Esmdp/Fi/m

ncieros y sus notas, son raronablemente correctos y son responsabilidad del emisor”.

$8,807,155.79
$5,807,301.1%
$1,823,441.96
$4,823,296.00
$4,923,296.00

$5,907,155.79
$7,104,260.19
$1,823,441.96
$3,626,317.56
$3,626,317.56
$3,626,317.56
$3,626,317.56
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(Cifras en Pesos)
2022

$7,730.752.85
$34,554.74
$8,555,670.07
$15,033,068,18
$16.053,088.18

$7,730,752.85
5306,732.05
$8,330.670.07
$15,760,890.57
$16,760,800.57
$45,750,800.87
578,750,800.87

IC. GABRIELA ARIAS SALDANA

DIRECTORA-GENERAL DE LA COMISION FORESTAL DE

MAVADRIT

Fecha y{ 13/abr./2023

hora de Impresion

10:32a. m.



